PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Cultura, Turismo, Sport e
Pubblica Istruzione

Bl 2 3 DIG 2013
DETERMINAZIONE N° 22T del

OGGETTO: Determinazione dirigenziale n® 299/14 del 25/11/2013 - * Progetto Market
Solidale anno 2012-2013 -Iniziativa di solidarieta sociale”.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 10099 progr. N° 2013/13

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n® 299/14 del 25/11/2013 si provvedeva alla
realizzazione di una iniziativa di solidarieta sociale in favore di nuclei familiari che, pur inseriti nella
graduatoria finale del Market Solidale, non hanno potuto beneficiare della Card solidale per carenza
di fondi;

che per mero errore nella determinazione in premessa si faceva riferimento al precedente
impegno di spesa sul cap. 10099 del bilancio 2013;

RITENUTO, pertanto, dover provveder all'annullamento della determinazione sopra citata;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa e che forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

ANNULLARE la determinazione dirigenziale n°® 299/14 del 25/11/2013.
TRASMETTERE il presente atto al Direttore Generale, all'Albo Pretorio ed agli Affari Generali.

)

Il Responsabile del Servizio IL Dirigente
Dr.ssa kdjgina Bartolomei Dr.ssa Pi%ﬁrﬂnelli




